
Editörden
Aydın TÖMER Dil Dergisinin 2024 Mart 9(1) sayısını siz değerli araştırmacı ve 
okuyucularımızla buluşturmanın sevincini ve gururunu yaşıyoruz. Bu sayımızda 5 
makale yer almaktadır. “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Kültür Taşıyıcıları: 
Renkler” isimli çalışmada araştırmacılar, Türk edebiyatının çeşitli evrelerinde renk 
kavramının nasıl kullanıldığı ve renklere yüklenen anlamlarını yabancı dil olarak 
Türkçe öğretiminde kullanılan “Yedi İklim Ders Kitabı Seti” üzerinden nitel bir 
bağlamda ele alarak incelemiştir. “Yabancı Türkçe Öğretiminde İletişim Metin 
Uyarlama Üzerine Yapılmış Lisansüstü Tezlerin Eğilimlerinin İncelenmesi” isimli 
çalışmada ise araştırmacılar yabancı dil öğretiminde kullanılacak uyarlama metinlerinin 
öğrencinin seviyesine uygun, ilgi çekici, kültürel bağlamı yansıtan, öğrenme 
hedeflerine uygun, etkileşim fırsatları sunan ve görsel/işitsel unsurlarla desteklenen 
niteliklere sahip olması gerektiğini vurgulamış ve bu bağlamda yapılan lisans üstü 
çalışmaları değerlendirmiştir. “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğrenenlerin İletişim 
Stratejilerini Kullanma Düzeylerinin Konuşma Kaygısına Etkisi” çalışmasında 
araştırmacılar yabancı dil olarak Türkçe öğrenenlerin iletişim stratejilerini kullanma 
düzeylerinin konuşma kaygılarına etkisini incelemiştir. Yabancı dil olarak Türkçe 
öğretimi alanında kültür aktarımı üzerine hazırlanan lisansüstü tez ve makalelerin 
eğilimlerinin belirlenmesi amacıyla yapılan “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi 
Alanında Kültür Aktarımı Konulu Araştırmaların Eğilimleri: Bir İçerik Analizi” 
isimli çalışmada araştırmacılar yabancı dil olarak Türkçe öğretimi alanında kültür 
aktarımı üzerine hazırlanan lisansüstü tez ve makalelerin eğilimlerinin belirlemiş ve 
çeşitli önerilerde bulunmuşlardır. Sayının son makalesi olan “Balkanlarda Türkçenin 
Yabancı Dil Olarak Öğrenimi ve Kültürel Ögeler: Balkan Saati Programı” isimli 
çalışmada ise araştırmacılar TRT Türk kanalında yayınlanan Balkan Saati programı 
aracılığıyla Türkçeyi yabancı dil olarak Balkanlarda öğrenenlerin Türkçeyi öğrenme 
biçimlerini incelemiş ve Balkanlardaki kültürel ögeleri sınıflandırmıştır. 
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